
SML:n uutiskirje  
25.8.2010 

 
 
TPO-liiton yhteistyöseminaari lokakuussa 
 
Taiteen perusopetusliitto TPO ry:n yhteistyöseminaari ”VIRVATULI 
- Itsearviointi ja laadun kehittäminen taiteen perusopetuksessa” 
järjestetään Musik- och kulturskolan Sandelsissa Helsingissä 
7.10.2010.  
 
Lataa seminaariohjelma ja ilmoittaudu 15.9. mennessä: 
www.artsedu.fi/virvatuliseminaari  
 
 
Suomen Kulttuurirahasto lahjoittaa neljä kokoviulua 
musiikkioppilaitoksille 
 
Suomen Kulttuurirahasto lahjoittaa SML:n kautta 
musiikkioppilaitoksille neljä kokoviulua, joista kolme on 
saksalaista ja yksi suomalainen. Viulut sopivat oppilassoittimiksi ja 
ovat arvoltaan 1500 - 2000 euroa. Viuluista puuttuu talla ja kielet, 
mutta ne ovat muuten hyväkuntoisia. Viulujen kunnostus maksaa 
arviolta 300 euroa. Viuluissa on mukana kotelo.  
  
Pyydämme viuluista kiinnostuneita oppilaitoksia ilmoittautumaan 
SML:n toimistoon osoitteeseen laura.sallinen@musicedu.fi 31.8. 
mennessä. Yksi oppilaitos voi saada käyttöönsä yhden instrumentin. 
Koska kiinnostuneita oppilaitoksia on jo ilmoittautunut enemmän 
kuin neljä, viulut arvotaan. Lahjoituksen saamisen edellytyksenä 
on, että oppilaitos sitoutuu kunnostamaan viulun omalla 
kustannuksellaan.     
 
Viuluista voi kysyä lisätietoja Suomen Kulttuurirahastosta Veli-
Markus Tapiolta, p. 040 5366580.  
 

Muistutus: EMU:n seminaari "European Leadership Training" 
 
Ilmoittautumisaikaa EMU:n järjestämään seminaariin on jatkettu 
1.9. saakka. Suomesta mahtuu edelleen uusia osallistujia mukaan. 
Lähetättehän ilmoittautumisenne SML:n toimistoon, joka kokoaa 
ilmoittautumiset ja toimittaa ne keskitetysti EMU:n toimistoon. 
Seminaarin osallistujat vastaavat matkakustannuksistaan ja  
-järjestelyistään itse. 
 
Lisätietoja seminaarista: 
http://www.musicschoolunion.eu/index.php?id=265  
 
 
Opinnäytetyö ryhmäopetuksesta 
 
Rytmimusiikkiopisto Taukon rumpujensoitonopettaja Santtu 
Vihusen YAMK:n opinnäytetyö käsittelee rumpujensoiton 
ryhmäopetusta. Työstä saavat paljon hyviä ryhmäopetusideoita 
myös muiden instrumenttien opettajat.  
 
Nimeltään työ on Ryhmäopetus? - Apua!! Rumpujensoiton 
ryhmäopetuksen haasteet ja mahdollisuudet. Työ löytyy 
osoitteesta http://www.urn.fi/URN:NBN:fi:amk-2010052610638.  
 
 
Huittisten Hullu Puhallus –puhallinkilpailu  
 
Kilpailu on avoin kaikille nuorille puhallinsolisteille tai 
pienryhmille. Ilmoittautuminen on käynnissä osoitteessa 
www.huittinen.fi/puhallinkilpailu 15.10.2010 saakka.  
   
Jukka Perkon aloitteesta kilpailu laajennetaan koskettamaan 
kaikkia puhallinsoittimia.  
 
Kilpailussa on kaksi ikäsarjaa:  
A) Vuonna 1985 tai sen jälkeen syntyneet 
B) Vuonna 1992 tai sen jälkeen syntyneet 



sekä 
C) Vapaa sarja, jossa ei ole ikärajoituksia ja jonka osallistujat 
saavat suullisen palautteen.  
 
Ryhmän enimmäiskoko on kahdeksan soittajaa ja musiikin 
tyylilajien kirjo on vapaa klassisesta musiikista rytmimusiikkiin ja 
niiden sekoituksiin. Kilpailu käydään Huittisissa Risto Ryti -salissa 
viikonloppuna 20. - 21.11.2010.  
  
Taidollisten suoritusten lisänä tuomaristo tulee antamaan erityistä 
painoarvoa ilmaisukyvyn esilletuomiseen. Esityksiin odotetaan 
omaperäisiä ratkaisuja – luovaa hulluutta unohtamatta. 
  
Jukka Perkon lisäksi tuomaristoon lukeutuvat trumpettitaiteilija 
Jouko Harjanne sekä muusikko ja kapellimestari Jukka Myllys. 
  
Kilpailun oheistapahtumana järjestetään Risto Ryti -salissa 
lauantaina 20.11. klo 18.00 Kaartin Seitsikon ja Jukka Perkon 
konsertti ”Rauhan ajan marssit”.  
 
Lisätietoja: 
Huittisten musiikkiopiston vs. apulaisrehtori Satu Ylönen, puh.  
044 560 4326 / 050 410 9566 
Kilpailusihteeri Leena Hakanen, puh. 050 394 6830  
 
Kilpailutapahtuman päärahoittajana on Alfred Kordelinin säätiön 
Huittisten rahasto. 
 
 
Ruskatrööttä Kiteellä  
 
Valtakunnallinen puhallinmusiikkitapahtuma Ruskatrööttä 
järjestetään Kiteellä 8. - 10.10.2010. Teemasäveltäjänä on 
Nightwishin Tuomas Holopainen. Kapellimestareina toimivat Pertti 
Pekkanen, Anne Lehtomäki-Koskinen, Taina Viinisalo ja Ilpo 
Soikkeli. Tapahtuman järjestää Keski-Karjalan Musiikkiyhdistys ry.  
 

Ilmoittautuminen: 
www.tohmajarvi.fi > Ruskatrööttä 2010 
Ilmoittautumisaika 15.9.2010 saakka 
Lisätietoja sähköpostitse: trootta2010@hotmail.fi 
 
 
Harppusymposium Espoossa 

Kansainvälinen harppusymposium järjestetään Espoon 
Kulttuurikeskuksessa 22. - 24.10.2010. Lue lisätietoja tapahtuman 
esitteestä, jonka löydät SML:n tapahtumakalenterista osoitteesta 
www.musicedu.fi/index.php?mid=506!  
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